MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 008, DE 26 DE MARÇO DE 2025

PUBLICADA J~u fJIO/ZS

EJJ, ;a/ _3_jçQ 0.2 5

EXONERA A PEDIDO CAMILA NUNES
BARTH (SEHAB).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL .DE HABITAÇÃO po l\fUNidpJO DA SERRA,
usando das atribuições legais que lhe são conferida$ pelo dispoSto no artigo 2º da Lei nº
6.131, de 9 de janeiro· de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada, a pedido, a servidora CAMILA ~S BARTU do cargo em
comissão de ~or do Dcpa:rtatnento de Habitação de Interesse Social - CC-3, da Secn.1&riâ
Municipal de Habitação. (Sehab ).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de
março de 202S.

Paiácio Municipal em ~ 26 de março de 2025.

Rua MaeStro Antônio CicCro, nº 111, Centro· S~ CEP: 29176-100
email: gab.pmeito@seri'a.es.gov.bt